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ALLERGEN  DECLARATION 

                                                  DATE: June 01, 2022 
TO WHOM IT MAY CONCERN: 

 

RE:       

Invoice No：UI- 20220289 

Batch No.: 20220289 

Commodity: Spicy Rice Crackers 

Packing:2.5kgX2  Aluminium foil pack bag/CTN 

Total :196cartons,980kgs 

Ingredients:   

Rice, Palm Oil, Glucose, Sugar, Maltose, Salt, Spicy powder, 

Potato starch, Soy sauce powder, I&G,E110              

                                                                                               

WE HEREBY CERTIFY THAT OUR ABOVE MENTIONED PRODUCT IS PRODUCED CONTAIN SOY,WHEAT  

MAY CONTAIN:PEANUTS, MILK ,SESAME SEEDS , AND OTHER TREE NUTS. 

 

 

 

 

 

 

 SUZHOU YOUI FOODS.,LTD 

Sales Manager 

Print Name:AREY TANG 

Signature: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


